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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
NrA/66.3 prot. Shkodér, mé /S .03 . 2026
VENDIM
Nr. 43, daté 18.05.2026

PER MIRATIMIN E LISTES SE SUBJEKTEVE QE KERKOJNE TE NJIHEN SI
“POSEDUES JOPRONARI” DHE TE PLANRILEVIMEVE TE SIPERFAQEVE
PERKATESE NE ZONAT E ZHVILLIMIT NE TERRITORIN E BASHKISE SHKODER

Késhilli Bashkiak i Bashkis€ Shkodér, né mbledhjen e tij té datés 18.05.2026, me propozim té
Kryetarit t&¢ Bashkisé, mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar; nenin 10, pika 3, t& Ligjit nr. 20/2025 “Pé&r paketén e maleve”; Vendimin e K&shillit t&
Ministrave nr. 714, daté 26.11.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérpar€si pér zhvillimin e
ckonomisé malore né Bashking Shkodér”; Udhé€zimin nr. 2, daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e
rregullave t€ hollésishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t€
zhvillimit né territoret e bashkive™; Udhé&zimin nr. 1, daté 14.01.2026 “Pér pércaktimin e rregullave
té hollésishme pér ményrén e paraqitjes sé aplikimit dhe procedurén administrative pér njohjen si
posedues jopronar”, si dhe né dokumentacionin e p&rgatitur nga administrata e bashkisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& subjekteve qé kérkojné t& njihen si “posedues jopronar&” dhe té&
planrilevimeve té sipérfageve pérkatése né zonat e zhvillimit né territorin ¢ Bashkisé
Shkodér, sipas listé€s bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Shkodér.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas p&rcaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t&€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashldashkoder.cov.al. e-mail: infola bashkiashkoder.zov.al
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Miratuar me 23 vota

Vota Pro 23
Vota Kundér 1
Vota Abstenim 11

Zbardhur me daté  18.05.2026

SEKRETARE

Sabina Danaj

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: infola bashkiashkoder.gov.al
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EMRI

MBIEMER Zona Zéri Sip. e
NR | APLIKUESI ADRESA Nr.Pasurie | Kadastrale | Kadastral parceles(m2)

Theth-

1 | David Lteri Nderlysaj 132 3597 Pyll 8000
Theth-

2 | Kreshnik Steri Nderlysaj 244 ; 254 3597 Livadh 3880
Theth-

3 | Lirim Cardaku Nderlysaj 64 2771 Pyll 7135
Theth-

4 | Gjelosh Shylpasa Nderlysaj 598 3597 Kulloté 5600
Theth-

5 | Besnik Molla Nderlysaj 67 3597 Pyll 22600
Theth-

6 | Tom Gilaj Nderlysaj 598 3597 Kullote 4400

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info(cubashkiashkoder.gov.al
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